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Formular për Vullnetarë në Lëvizja Rinore 

 
 
Faleminderit për interesin tuaj për t'u bashkuar me Lëvizja Rinore si vullnetar. Ky 

formular do të na ndihmojë të vlerësojmë përkushtimin dhe aftësitë tuaja për të 

ndihmuar në avancimin e kauzave kombëtare shqiptare. Ju lutemi plotësoni të gjitha 

fushat me kujdes. 

1. Të dhëna personale: 

Emri i plotë: __________________________________________ 

Data e lindjes: ________________________________________ 

Gjinia: ☐ Mashkull ☐ Femër 

Shtetësia: ___________________________________________ 

Adresa e banimit: _____________________________________ 
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Numri i telefonit: _____________________________________ 

Email-i: _____________________________________________ 

Profili në rrjetet sociale (Opsionale): 

_______________________________________ 

2. Përvoja në mediat sociale: 

1. Cilët platforma të mediave sociale përdorni rregullisht? (Ju lutem shënoni të gjitha 

që përshtaten) 

☐ Facebook 

☐ Instagram 

☐ TikTok 

☐ Telegram 

☐ Të tjera: _______________ 

2. A keni përvojë në krijimin dhe menaxhimin e llogarive në mediat sociale? 

☐ Po  ☐ Jo 

Nëse po, cilat llogari keni menaxhuar? (p.sh., personale, biznesi, projekte) 

3. Angazhimi në aktivitetet praktike: 

A jeni të gatshëm të ndihmoni në shpërndarjen e materialeve të fushatës, si postera 

dhe banera? 

☐ Po  ☐ Jo 

Në cilat fusha do të dëshironit të kontribuoni? (Mund të zgjidhni më shumë se një) 

☐ Krijimi i llogarive në mediat sociale (Facebook, Instagram, TikTok, Telegram) 

☐ Menaxhimi dhe postimi i përmbajtjeve në media sociale 

☐ Mbështetje në organizimin e eventeve (varja e posterave, shpërndarja e 

banerave) 
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☐ Koordinimi i fushatave dixhitale dhe fizike 

☐ Të tjera (ju lutem specifikoni): _______________ 

4. Disponueshmëria kohore: 

Sa orë në javë jeni të gatshëm të punoni për Lëvizja Rinore? 

☐ 5-10 orë 

☐ 10-20 orë 

☐ 20+ orë 

A mund të punoni në fundjavë dhe në mbrëmje? 

☐ Po  ☐ Jo 

5. Deklarata e angazhimit dhe përgjegjësisë: 

Deklaroj se jam i gatshëm të kontribuoj për përhapjen e idealeve nacionaliste 

shqiptare dhe të përfaqësoj me krenari qëllimet e Lëvizja Rinore. Jam i/e gatshëm të 

marr pjesë në aktivitetet publike dhe të ndihmoj në shpërndarjen e materialeve të 

fushatës në komunitetin tim dhe online. 

☐ Po  ☐ Jo 

6. Përkushtimi ndaj çështjes: 

Deklaroj se jam i gatshëm të marr pjesë aktive në përhapjen e idealeve nacionaliste 

shqiptare dhe të përfaqësoj qëllimet e Lëvizja Rinore me krenari dhe nder. Do të 

përhap vlerat dhe qëllimet e lëvizjes në komunitetin tim dhe do të përkushtohem për 

bashkimin kombëtar dhe mbrojtjen e identitetit shqiptar. 

☐ Po  ☐ Jo 
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7. Pjesëmarrja në aksione publike: 

A jeni të gatshëm të merrni pjesë në aksione publike (p.sh., varja e posterave, 

shpërndarja e fletushkave) dhe në mobilizimin e fushatave? 

☐ Po  ☐ Jo 

Nëse po, sa shpesh në muaj? _______ 

8. Mobilizimi në rajonin tuaj: 

A jeni të gatshëm të mobilizoni të tjerët në rajonin tuaj dhe të përhapni idealet e 

Lëvizja Rinore? 

☐ Po  ☐ Jo 

9. Ndikimi social dhe rrjetet: 

A keni përvojë ose lidhje në rrjete sociale ose politike që mund të ndihmojnë në 

avancimin e qëllimeve të lëvizjes? 

☐ Po  ☐ Jo 

Nëse po, ju lutemi përshkruani shkurtimisht: _______________ 

10. Pranimi i përgjegjësisë: 

Duke plotësuar këtë formular, pranoni të mbështesni vizionin dhe misionin e Lëvizja 

Rinore dhe të merrni përgjegjësinë për përhapjen e mesazheve të lëvizjes në mediat 

sociale dhe në publik. 

☐ Po, pranoj  ☐ Jo, nuk pranoj 

 10. Dokumentacioni i nevojshëm 

Ju lutemi bashkëngjitni dokumentet e mëposhtme me formularin tuaj të aplikimit: 

 Një foto profili 

 Kopje e vlefshme e kartës së identitetit ose pasaportës (për të verifikuar 

identitetin tuaj) 
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11. Deklarata dhe nënshkrimi 

Duke nënshkruar më poshtë, unë konfirmoj se informacionet e dhëna janë të sakta 

dhe të plota. Jam dakord të respektoj vlerat dhe qëllimet e Lëvizja Rinore dhe të 

angazhohem sipas nivelit të zgjedhur të anëtarësimit. 

Emri i Plotë (i Aplikantit): ____________________________________ 

 

Data: ____________  Nënshkrimi: _____________________________ 

Privatësia e të Dhënave: Të dhënat tuaja do të trajtohen në mënyrë konfidenciale 

dhe do të përdoren vetëm për qëllimin e përzgjedhjes së aplikantëve. 

 

 

Ju lutemi dërgoni formularin e plotësuar dhe dokumentet shtesë në email-in tonë 
zyrtar: info@levizja.al. 


